
 

 

гр. Смядово, ул.”Ришки проход” № 2, тел.05351/2280 
email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo_zop@abv.bg 

 
 

 
 
 

Приложение № 3.1 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО  СМЯДОВО” 

 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка №10/12.01.2016 г. с предмет: 
„Абонаментно правно обслужване по смисъла на Наредба № 1 за минималните 
адвокатски възнаграждения  на „ДГС Смядово” ТП  на „Североизточно държавно 
предприятие” ДП Шумен за 2016 година”. 

 

Наименование на 
изпълнителя 

Дата на 
извършено 

плащане 

Вид на плащането 
(авансово, 
междинно, 

окончателно) 

Размер на извършеното 
плащане 

Основание за 
плащането 

без вкл. 
ДДС с вкл. ДДС 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ЕВГЕНИ ГАНЕВ 
ГАНДЕВ 25.07.2016 г. междинно 500.00 500.00 

чл. 4.1 от 
договора, 

ДПЗС 
№0000077712  
/22.07.2016 г. 

 

Изготвил:…/п/….………. 
 

Дата на публикуване: 26/07/2016 г. 

                /Жанета Тодорова/  

Съгласувал:…../п/.………  

                    /Диана Гешева/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Информацията се публикува на основание чл.22б, ал.2, т.14 от Закона за обществени поръчки 


